
UCHWAŁA NR XVIII/193/2012 
Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 13 sierpnia 2012 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn.  „Nowoczesna edukacja                         

w Gminie Gołuchów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2001 Nr 142 poz. 1591 - ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn. „Nowoczesna edukacja w Gminie Gołuchów” 

(nr projektu POKL.09.01.02-30-193/12) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic                 

w jakości usług edukacyjnych, na kwotę dofinansowania 191 250,30 PLN (słownie złotych: sto 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 30/100) 

§ 2. 

Projekt o którym mowa w § 1. będzie realizowany w okresie 01 września 2012 – 30 czerwca 

2013, na terenie sześciu szkół podstawowych w gminie Gołuchów. 

§ 3. 

Szczegółowy zakres projektu wynika z załącznika do uchwały tj.:  wniosku o dofinansowanie –

projekt. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 


